

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190452045




 E. DIENYNAS
	
	
	


		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija]
							
					

		
MARIJAMPOLĖS RIMANTO STANKEVIČIAUS
 PROGIMNAZIJA




	Vasario 16-osios g. 7, Marijampolė
	+370 610 99 615
	r.stankeviciaus@gmail.com





		
						
				[image: Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Savivalda 
		Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazijos taryba
	Mokinių taryba
	Metodinė taryba



	Administracija
	Mokytojai
	Specialistai 
		Reikia pagalbos?



	Biblioteka
	Finansininkai
	Raštinė
	Vaiko gerovės komisija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Korupcijos prevencija 
	Viešo ir anoniminio informavimo galimybės apie korupcijos pobūdžio nusikalstamas veikas
	INFORMACIJA DĖL KOREPETITORIŲ VEIKLOS
	Marijampolės savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2024 metų programos įgyvendinimas



	Veiklos sritys 
	Vizija, misija
	Progimnazijos tvarkos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Įtraukusis ugdymas
	Dalyvavimas konkursuose, varžybose, olimpiadose ir kt. renginiuose
	Projektai 
		Projektas „Tūkstantmečio mokyklos II“
	Erasmus+ KA2 projektas „Let’s Grow Small Happiness Together“ („Auginkime mažą laimę kartu“)
	Augink. Rūpinkis. Mylėk. / Gyvulininkystė ir aš.
	EKO mokyklų tinklas
	Erasmus+ KA2 – „Mokomės gyventi sveikai“
	Gyvai
	Gyvulininkystė ir aš
	Įveikime kartu!
	Kūrybinės partnerystės
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Olweus
	Parodykim, ką galim
	Pozityvi tėvystė ir vaikų užimtumas
	Šešupė ir Seina/ Marycha – jaunimą jungiančios upės
	Sveika mokykla
	Sveikata visus metus
	Sveikatos taku






	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai automobiliai



	Paslaugos 
	Švietimas 
		Pradinis ir pagrindinis ugdymas
	Neformalusis švietimas
	Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų tvarkaraštis



	Valgykla 
		Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas
	Mokinių maitinimo valgiaraščiai
	Nemokamo maitinimo mokinių maisto daviniai
	Maisto davinių asortimentas
	Maisto produktų asortimentai
	15 dienų maitinimo valgiaraščiai






	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Atviri duomenys
	Konsultavimasis su visuomene
	DUK
	Nuorodos
	TUM
	Projektas „Tūkstantmečio mokyklos II“





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190452045




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūros schema
	Savivalda 
		Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazijos taryba
	Mokinių taryba
	Metodinė taryba



	Administracija
	Mokytojai
	Specialistai 
		Reikia pagalbos?



	Biblioteka
	Finansininkai
	Raštinė
	Vaiko gerovės komisija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Korupcijos prevencija 
	Viešo ir anoniminio informavimo galimybės apie korupcijos pobūdžio nusikalstamas veikas
	INFORMACIJA DĖL KOREPETITORIŲ VEIKLOS
	Marijampolės savivaldybės korupcijos prevencijos 2021–2024 metų programos įgyvendinimas



	Veiklos sritys 
	Vizija, misija
	Progimnazijos tvarkos
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Įtraukusis ugdymas
	Dalyvavimas konkursuose, varžybose, olimpiadose ir kt. renginiuose
	Projektai 
		Projektas „Tūkstantmečio mokyklos II“
	Erasmus+ KA2 projektas „Let’s Grow Small Happiness Together“ („Auginkime mažą laimę kartu“)
	Augink. Rūpinkis. Mylėk. / Gyvulininkystė ir aš.
	EKO mokyklų tinklas
	Erasmus+ KA2 – „Mokomės gyventi sveikai“
	Gyvai
	Gyvulininkystė ir aš
	Įveikime kartu!
	Kūrybinės partnerystės
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Olweus
	Parodykim, ką galim
	Pozityvi tėvystė ir vaikų užimtumas
	Šešupė ir Seina/ Marycha – jaunimą jungiančios upės
	Sveika mokykla
	Sveikata visus metus
	Sveikatos taku






	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Lėšos veiklai viešinti
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai automobiliai



	Paslaugos 
	Švietimas 
		Pradinis ir pagrindinis ugdymas
	Neformalusis švietimas
	Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų tvarkaraštis



	Valgykla 
		Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas
	Mokinių maitinimo valgiaraščiai
	Nemokamo maitinimo mokinių maisto daviniai
	Maisto davinių asortimentas
	Maisto produktų asortimentai
	15 dienų maitinimo valgiaraščiai






	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Atviri duomenys
	Konsultavimasis su visuomene
	DUK
	Nuorodos
	TUM
	Projektas „Tūkstantmečio mokyklos II“



	
	
	



 E. DIENYNAS





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
		[image: ]		
		
		
				Naujienos
	Tvarkaraščiai
	Priėmimas į progimnaziją
	Informacija tėvams
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Apie progimnaziją 
	Progimnazijos istorija
	Rimantas Antanas Stankevičius lakūnas – bandytojas, kosmonautas – tyrėjas
	Jie mokėsi mūsų mokykloje
	Atributika
	Marijampolės Rimanto Stankevičiaus  progimnazijos  MOKINIŲ UNIFORMOS



	Laisvos darbo vietos
	Skirkite 1,2% mokyklai
	Elektroninis skambutis
	Mokinio elgesio taisyklės
	Mokinių uniformos
	Dokumentų formos
	Smurto ir patyčių prevencijos tvarka
	Vaiko gerovės komisija
	Vidinis kanalas
	Įtraukusis ugdymas
	Pailgintos dienos grupė 
	Trumpai apie mus
	Pailgintos dienos grupės auklėtojos



	Klausimai, pageidavimai, skundai

		
		

		[image: ][image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinimai
	 Neturiu nuomonės
	 Blogai




Apklausos rezultatai



	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	Apklausų archyvas

Patyčių dėžutė
[image: Patyčių dėžutė][image: Projektas „Tūkstantmečio mokyklos II“]Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]	


		

	



							
								
									
										Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190452045





Kontaktai

Adresas Vasario 16-osios g. 7, Marijampolė

Telefonas +370 610 99615


El.paštas r.stankeviciaus@gmail.com

 





Draugaukime




Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija  –  Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							






    

	

        
            

                [image: Accessibility]

            

            

                

                    Uždaryti
                

                

                    

            Pakeisti teksto dydį


            

                A-

                A+

            


        


            

                Navigacija su klaviatūra

            


        


            

                Pakeisti skaitomo teksto šriftą

            


        


                Pakeisti spalvų kontrastą


                

                    Pasirinkite spalvą

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Pabraukti nuorodas

            


        


            

                Išryškinti nuorodas

            


        


            

                Atstatyti

            


        


            

                Nespalvoti paveiksliukai

            


        


            

                Negatyvus kontrastas

            


        


            

                Pašalinti animaciją

            


        


            

                Pašalinti stilius

            


        

                    
    

        Uždaryti
    


                


            


            





    



    






        
    






    

    

    	#7323 (be pavadinimo)
	Atviri duomenys
	Dalyvavimas konkursuose, varžybose, olimpiadose ir kt. renginiuose
	DUK
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Informacija tėvams
	informatika
	Istorija
	Įtraukusis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas
	Konsultavimasis su visuomene
	Korupcijos prevencijos 2021–2024 m. programos įgyvendinimas
	Laisvos darbo vietos
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Pranešėjų apsauga
	Smurto ir patyčių prevencijos tvarka
	Tarnybiniai automobiliai
	Teisės aktai
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisės aktų projektai
	Titulinis
	TUM
	Tvarkaraščiai
	Tyrimai ir analizės
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Apie progimnaziją
	Atributika
	Jie mokėsi mūsų mokykloje
	Rimantas Antanas Stankevičius lakūnas-bandytojas, kosmonautas-tyrėjas
	Skirkite 1,2% mokyklai
	Vizija, misija
	Marijampolės Rimanto Stankevičiaus  progimnazijos  MOKINIŲ UNIFORMOS
	Parama



	Nemokamo maitinimo mokinių maisto daviniai
	Trumpai apie mus
	Maisto produktų asortimentai
	Struktūra ir kontaktai
	Administracija
	Biblioteka
	Finansininkai
	Kontaktai
	Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazijos taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Mokytojai
	Raštinė
	Specialistai
	Valdymo struktūros schema



	Teisinė informacija
	INFORMACIJA DĖL KOREPETITORIŲ VEIKLOS
	Viešo ir anoniminio informavimo galimybės apie korupcijos pobūdžio nusikalstamas veikas



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Elektroninis skambutis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Kitos ataskaitos
	Mokinio elgesio taisyklės
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Progimnazijos tvarkos
	Vaiko gerovės komisija
	Vidinis kanalas
	Viešieji pirkimai



	Klausimai, pageidavimai, skundai
	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos
	Dokumentų formos
	Maisto davinių asortimentas
	Maitinimo organizavimo tvarkos aprašas
	Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų tvarkaraštis
	Neformalusis švietimas
	Pailgintos dienos grupės auklėtojos
	Pradinis ir pagrindinis ugdymas
	Reikia pagalbos?
	15 dienų maitinimo valgiaraščiai
	Mokinių maitinimo valgiaraščiai



	Nuorodos
	VERSIJA NEĮGALIESIEMS
	TINKLALAPIO STRUKTŪRA
	Privatumo politika




    




		

					
		
			
























			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

